
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ» 
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
«БЕНО-ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮУ «БЕНО-ЮРТАН ЮДИ»)

ПРИКАЗ

30 апреля 2020 г.
с.п. Бено-Юрт

№ 49

О приостановлении дистанционного обучения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2019 года 
№875 «О переносе выходных дней в 2020 году», Указом Президента 
Российской Федерации от 28 апреля 2020 года № 294 «О продлении действия 
мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 
насел ения на территории Российской Федерации в связи с распространением 
новой коронавирусной инфекции (COV1D -19), приказом 
Министерстваобразования и науки Чеченской Республики от 30.04.2020 года 
№ 518-п,

п р и к а з ы в а ю :
1.Замдиректора по УВР Абдулаевой Х.Р., замдиректора по УВР НШ 

Баудиновой Р.М. приостановить дистанционное обучение в МБОУ «СОШ 
с.п. Бено-Юрт» с 1 по 11 мая 2020 года.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

М.А.Заидова

С приказом ознакомлены: Х.Р.Абдулаева
Р.М. Бауди нова


